Совет Плотниковского сельского поселения

Решение

	 20.11.2018

п.Плотниково
	                                №29

	 О внесении изменений в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 01.04.2013 №6 «Об утверждении Положения «Об  оплате труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим должности муниципальной службы Плотниковского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Томской области от 09.10.2007 N 223-ОЗ "О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области",  Уставом муниципального образования   «Плотниковское сельское поселение»,

         Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 01.04.2013 «Об оплате труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим должности муниципальной службы  Плотниковского сельского поселения»  следующие изменения:
Приложение к Положению  об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы  Плотниковского сельского поселения изложить  в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу                  Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета Плотниковского сельского                    А.В. Ларченко
поселения,

 Глава Плотниковского сельского поселения                             И.С.Грибов

Приложение
к Положению  об оплате
труда лиц, замещающих должности
муниципальной службы
 Плотниковского сельского поселения

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения в соответствии с занимаемой должностью муниципальной службы в  Плотниковском сельском поселении

	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должностей
	Размер должностного оклада
	Размер ежемесячного денежного поощрения в количествах должностных окладов

	1. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Плотниковского  сельского поселения как юридическом лице

	6. Управляющий делами (срочный трудовой договор
	младшая
	3281
	1,8

	3.  Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в аппарате  Администрации Плотниковского сельского поселения  как юридическом лице

	1. Главный специалист
	младшая
	3281
	1,6

	2. Специалист 1-й категории
	младшая
	3281
	1,6